
POS.. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO 

BRUTO

1 153 RENAN LUIZ DA SILVA MARCONATO M 28/11/1987 37 7 KM BICAS 00:25:21

2 146 PEDRO HENRIQUE CAMPOS ARCHANJO M 12/12/1990 34 7 KM BICAS 00:26:59

3 4 ALLAN MOLINA M 21/01/1988 36 7 KM MAR DE ESPANHA 00:29:12

4 209 JORGE LUIZ DE BARROS M 04/05/1975 49 7 KM ULTRALEVE 00:30:12

5 150 RAFAEL DE MATOS M 17/03/1969 55 7 KM SAO JOAO NEPOMUCENO 00:30:29

6 157 ROBSON CESAR DURAO M 01/06/1982 42 7 KM BICAS 00:31:47

7 45 FRANCISCO APOLINARIO M 10/03/1968 56 7 KM BICAS 00:32:07

8 132 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO M 19/12/1994 30 7 KM PEQUERI 00:32:17

9 143 NILTON VITOR DOLAVALE CORDEIRO M 27/12/1999 25 7 KM MARIPA DE MINAS 00:32:35

10 196 WENDEL SILVA DE SOUZA M 24/05/1994 30 7 KM 00:33:22

11 67 IGOR FERNANDO M 27/12/1992 32 7 KM JUIZ DE FORA 00:33:30

12 32 DOUGLAS MOREIRA VIRGILIO M 18/06/2005 19 7 KM PEQUERI 00:33:46

13 13 ANTONIO MOREIRA JUNIOR M 27/09/1987 37 7 KM PEQUERI 00:34:27

14 66 ICARO MOLINA FURTADO M 22/05/2001 23 7 KM MAR DE ESPANHA 00:34:29

15 159 RODRIGO NASCEBEM LOMBARDI M 18/02/1988 36 7 KM BICAS 00:34:53

16 133 MATHEUS MARTINS FERREIRA M 24/06/2007 17 7 KM PEQUERI 00:34:55

17 118 MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETE M 15/04/1984 40 7 KM SENADOR CORTES 00:35:19

18 208 BRUNO BAHIA MARIANO M 19/07/1991 33 7 KM ULTRALEVE 00:35:38

19 169 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 29/12/1967 57 7 KM SENADOR CORTES 00:35:43

20 181 TIAGO TOMAZ DA SILVA M 21/04/1989 35 7 KM MAR DE ESPANHA 00:35:59

21 211 MARCELO JOSE MONTEIRO JUNIOR M 16/05/1997 27 7 KM ULTRALEVE 00:36:17

22 121 MARCOS DE OLIVEIRA M 13/05/1984 40 7 KM BICAS 00:36:23

23 152 RAMON BATISTA PINTO M 05/11/1969 55 7 KM MAR DE ESPANHA 00:37:04

24 3 ALESSANDRO NUNES FERREIRA M 15/02/1978 46 7 KM 00:37:05

25 53 GERALDO FELICIO DA ROCHA M 09/09/1970 54 7 KM BICAS 00:37:46

26 112 LUIZ ANTONIO MONTEIRO JUNIOR M 09/05/1998 26 7 KM PEQUERI 00:37:58

27 140 MOISES VARGAS SMITS M 01/10/1992 32 7 KM JUIZ DE FORA 00:38:01

28 202 JOSE DIONELIO COSTA M 24/04/1980 44 7 KM BICAS 00:38:27

29 215 LOURENCO LOMBARDI SOUZA NETO M 10/07/1986 38 7 KM ULTRALEVE 00:38:27

30 160 RONDINEI AUGUSTO FERREIRA M 04/06/1998 26 7 KM SENADOR CORTES 00:38:48

31 116 MARCELLO SALLES ALMEIDA M 12/06/1984 40 7 KM PEQUERI 00:38:52

32 77 JOAO PEDRO MARCIANO DA ROCHA M 10/03/2008 16 7 KM BICAS 00:39:15

33 83 JOSE GERALDO COELHO DOS SANTOS M 05/02/1978 46 7 KM 00:40:13

34 120 MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA M 23/12/1969 55 7 KM PEQUERI 00:40:14

35 197 WILLIAM GUEDES DA SILVA M 10/06/1988 36 7 KM PEQUERI 00:40:18

36 173 TARCISIO MOTTA BARBOSA M 19/02/1986 38 7 KM PEQUERI 00:40:21

37 95 KAUAN DOS SANTOS ALMEIDA M 13/05/2007 17 7 KM PEQUERI 00:40:22

38 26 CLAYTON BARROS M 12/03/1996 28 7 KM MAR DE ESPANHA 00:40:31

39 210 RAFAEL DE FREITAS MENEZES M 10/05/1991 33 7 KM 00:41:01

40 48 GABRIEL DECESARY M 19/07/1998 26 7 KM PEQUERI 00:41:04

41 16 ARTHUR FERREIRA ROSA M 13/09/2003 21 7 KM 00:41:10

42 17 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 18/02/1997 27 7 KM BICAS 00:41:33

43 24 CAIQUE JUNQUEIRA MARTINS M 05/10/1994 30 7 KM BICAS 00:41:40

44 216 FRANCIS TEODORO BENTO M 21/06/1997 27 7 KM 00:42:05

45 20 BERNARDO DA S. BRIGOLINI PORFIRIO M 29/06/2004 20 7 KM PEQUERI 00:42:06

46 65 HIGOR FERNANDES DE SOUZA M 28/06/2000 24 7 KM PEQUERI 00:43:18

47 41 FABRICIO JORGE DA SILVA M 09/12/1997 27 7 KM PEQUERI 00:43:18

48 194 WARLEY LUIZ GUARNIERI ABREU M 21/12/1981 43 7 KM BICAS 00:43:20

49 129 MARIO AUGUSTO TEIXEIRA PACHECO M 28/09/1994 30 7 KM MAR DE ESPANHA 00:43:25

50 92 KAIO BORGES CASSETTE M 10/02/2008 16 7 KM BICAS 00:43:31

51 155 RICARDO AFONSO M 04/08/1996 28 7 KM BICAS 00:43:33

52 101 LEONARDO ALMEIDA RIBEIRO M 30/03/1995 29 7 KM PEQUERI 00:44:03

53 74 JOAO GABRIEL ALVES PINHEIRO M 22/06/1995 29 7 KM PEQUERI 00:44:03

54 22 BRUNO LOPES LAGRECA M 20/11/1994 30 7 KM PETROPOLIS 00:44:32

55 43 FILIPE FERNANDES M 28/09/2011 13 7 KM PEQUERI 00:45:19

56 207 ANDERSON FERNANDES DE SOUZA M 04/09/1977 47 7 KM 00:45:33

57 139 MOACIR FELIPE MARINHO M 28/04/1961 63 7 KM

EQUIPE DE ATLETISMO 

DESCOBERTENSE DESCOBERTO 00:46:20

58 70 IZAIAS JOSE DA SILVA M 22/04/1993 31 7 KM 00:46:35

59 76 JOAO PEDRO DE ALMEIDA HILARIO M 23/10/1999 25 7 KM PEQUERI 00:46:39

60 58 GIOVANNI PALMEIRA GOMES M 27/01/1989 35 7 KM PEQUERI 00:46:54

61 204 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 04/03/1962 62 7 KM 00:46:54

62 119 WESLLEY ALMEIDA M 21/09/1987 37 7 KM 00:47:38

63 111 LUIS GUILHERME ALVES DA SILVA M 22/01/2009 15 7 KM PEQUERI 00:47:46

64 131 MARKS ALESSANDER LIMA CABRAL LEITE M 05/10/1996 28 7 KM PETROPOLIS 00:47:53

65 47 GABRIEL DE CASTRO SANTOS M 16/02/1982 42 7 KM PEQUERI 00:48:18

66 130 MARK ROBERT DE O. BRIGOLINI PORFIRIO M 16/01/1974 50 7 KM PEQUERI 00:48:31

67 85 JOSE LUIZ CIRILO ALMEIDA M 18/06/1986 38 7 KM PEQUERI 00:49:01

68 64 HIGOR AUGUSTO SILVA SOARES M 19/02/2012 12 7 KM JUIZ DE FORA 00:49:02

69 179 THIAGO MARQUES LOPES M 25/04/1985 39 7 KM PEQUERI 00:49:12

70 12 ANTONIO MARCOS FULCO JORGE M 17/02/2001 23 7 KM PEQUERI 00:49:39

71 190 VITOR JUNIOR DA SILVA PEREIRA M 10/10/1987 37 7 KM PEQUERI 00:50:58

72 192 VIVALDO DE ALMEIDA LAGO M 10/03/1975 49 7 KM PEQUERI 00:50:59

73 21 BRUNO BORJES DE SOUZA M 22/09/1996 28 7 KM PEQUERI 00:50:59

74 29 LUIZ FELLIPE LANINI VELOSO M 01/10/1994 30 7 KM ULTRALEVE BICAS 00:51:29

1º MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI
GERAL MASCULINO - 26/10/2024



75 206 CLAUDIO MARCIO DE SOUZA M 03/07/1971 53 7 KM 00:52:05

76 34 ITALO GUSTAVO DE MELLO CASTRO M 26/02/1982 42 7 KM 00:53:18

77 81 JORDAN DECOLO DIAS M 15/08/2003 21 7 KM PEQUERI 01:00:09

78 212 JOSE ALBERTO TEIXEIRA M 24/08/1951 73 7 KM GUARARA 01:02:59

79 86 JOSIMAR DE PAULA BRAGA CALLEGARI M 10/04/1993 31 7 KM PEQUERI 01:04:15

80 68 IURI FERNANDES M 10/11/1998 26 7 KM PEQUERI 01:04:52

81 199 YCARO RODRIGUES COSTA DA SILVA M 04/07/1999 25 7 KM 01:07:32



POS.. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO 

BRUTO

1 201 DAGMA APARECIDA ALEIXO DA SILVA F 12/06/1979 45 7 KM BICAS 00:35:21

2 138 MIRIAM MOLINA F 07/02/1971 53 7 KM MAR DE ESPANHA 00:38:48

3 193 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 14/02/1978 46 7 KM MARIPA DE MINAS 00:39:29

4 200 TALITA DE CASTRO F. MELQUIADES F 29/10/1989 35 7 KM JUIZ DE FORA 00:40:24

5 10 ANDREIA FERNANDES DE SOUZA F 24/06/1982 42 7 KM PEQUERI 00:40:58

6 36 ELISABETE MENDONCA NOGUEIRA F 03/02/1982 42 7 KM SAO JOAO NEPOMUCENO 00:41:23

7 145 PAULA MELO PACHECO F 06/02/1995 29 7 KM MAR DE ESPANHA 00:42:00

8 177 THALINE RODRIGUES N. LOMBARDI F 09/06/1989 35 7 KM BICAS 00:42:15

9 115 MARCELA BRAGA COSTA F 17/04/2002 22 7 KM JUIZ DE FORA 00:42:20

10 189 VICTORIA GARDINGO SALLES LOMBARDI F 05/05/1991 33 7 KM BICAS 00:42:28

11 134 MICHELE DE JORGE SOUZA E SOUZA F 09/06/1980 44 7 KM BICAS 00:43:43

12 149 PRISCILA CATARINA SILVA FARIAS F 30/08/1982 42 7 KM BICAS 00:43:49

13 171 SHEILA TEIXEIRA DA SILVA MEDEIROS F 23/11/1989 35 7 KM SENADOR CORTES 00:44:10

14 175 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 02/11/1971 53 7 KM SENADOR CORTES 00:44:44

15 187 VANESSA AUGUSTO F 22/04/1996 28 7 KM MAR DE ESPANHA 00:46:36

16 214 TALITA CRISTINA RAMIRO F 01/07/1985 39 7 KM ULTRALEVE 00:47:15

17 40 EVA ALINE ALEXANDRE F 19/03/1996 28 7 KM PETROPOLIS 00:47:52

18 37 ELISA FRANCO F 30/09/1986 38 7 KM PEQUERI 00:48:01

19 56 GILMARA ARAUJO ALMEIDA FAVERO F 07/06/1979 45 7 KM PEQUERI 00:48:08

20 167 SAMELA FAGUNDES DE OLIVEIRA F 05/05/1996 28 7 KM BICAS 00:49:08

21 73 JOANA MARIA BORGES MARINHO F 01/01/1959 65 7 KM

EQUIPE DE ATLETISMO 

DESCOBERTENTE DESCOBERTO 00:49:30

22 127 MARIANA DA CUNHA BORDONAL SANTOS F 01/11/1991 33 7 KM GUARARA 00:50:04

23 93 KARINA SILVA DE OLVEIRA F 18/08/1990 34 7 KM PETROPOLIS 00:50:22

24 88 JULIA ANDRADE CARMO F 05/12/2005 19 7 KM PEQUERI 00:50:37

25 109 LUCILA DA SILVA BRIGOLINI PORFIRIO F 17/12/1977 47 7 KM 00:50:57

26 30 DENIZIA DE SOUZA ANDRADE F 15/10/1979 45 7 KM PEQUERI 00:50:58

27 122 MARIA DAS DORES CORREA FRANCO F 23/03/1975 49 7 KM BICAS 00:51:40

28 51 MIRELLE ALVES DA SILVA F 23/08/1985 39 7 KM NATIVOS 00:51:40

29 6 ANA CAROLINA LUIZ MENDES F 23/11/2001 23 7 KM TRES RIOS 00:51:42

30 205 ANDRESSA CALEGARIO F 02/11/2000 24 7 KM 00:51:43

31 213 LAURA MARCONATO FERREIRA LIMA F 05/08/1998 26 7 KM 00:51:47

32 102 LIGIA DE SOUZA HENRIQUES F 01/07/1988 36 7 KM BICAS 00:51:50

33 103 LILIANE DE ANDRADE SERGIO SILVA F 26/02/1981 43 7 KM PEQUERI 00:52:09

34 117 MARCIA CRISTINA LARA F 11/10/1972 52 7 KM MAR DE ESPANHA 00:53:08

35 71 JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA F 21/10/1976 48 7 KM PEQUERI 00:53:13

36 61 GLACIENE DE JESUS AFONSO OLIVEIRA F 30/11/1987 37 7 KM BICAS 00:53:25

37 164 ROZALIA MARCONATO F 17/04/1966 58 7 KM 00:53:46

38 91 JULIANA LOPES RIBEIRO F 27/09/1985 39 7 KM PEQUERI 00:54:43

39 28 DAYANA BORDONAL SENRA F 30/04/1986 38 7 KM BICAS 00:55:31

40 72 JANETE DE SOUZA F 01/09/1981 43 7 KM PEQUERI 00:55:31

41 44 FRANCIANE ROCHA DA SILVA F 23/12/2000 24 7 KM BICAS 00:55:32

42 18 BEATRIZ FERREIRA DO NASCIMENTO F 10/11/1997 27 7 KM PEQUERI 00:56:16

43 142 NATACHA MARIANA ALVES DA SILVA F 04/12/1999 25 7 KM PEQUERI 00:56:19

44 203 ALESSANDRA HOFFMANN F 26/02/1993 31 7 KM BICAS 00:56:41

45 39 ESTHER PEREIRA DA SILVA BRAGA F 03/03/1999 25 7 KM BICAS 00:59:15

46 89 JULIANA ALFREDO DAVID JUNQUEIRA F 05/04/1993 31 7 KM BICAS 01:00:29

47 105 LORENA CALZAVARA MACHADO F 03/06/2009 15 7 KM PEQUERI 01:00:31

48 176 THAIS RAMOS F 31/05/1985 39 7 KM PEQUERI 01:04:08

49 19 BEATRIZ SILVA GENOVEZ F 05/05/2009 15 7 KM PEQUERI 01:04:16

50 99 LAURA DE ALMEIDA VIEIRA F 28/12/1998 26 7 KM JUIZ DE FORA 01:04:49

51 87 JOYCE ANDRADE CARMO F 11/02/2000 24 7 KM PEQUERI 01:05:33

52 94 KAROLYNE PELISON GUEDES F 01/08/2003 21 7 KM PEQUERI 01:07:32

1º MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI
GERAL FEMININO - 26/10/2024



FEMININO DE 16 ATÉ 20 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 88 JULIA ANDRADE CARMO F 19 F1620 S 00:50:37

FEMININO DE 21 ATÉ 25 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 115 MARCELA BRAGA COSTA F 22 F2125 S 00:42:20
2 6 ANA CAROLINA LUIZ MENDES F 23 F2125 S 00:51:42
3 205 ANDRESSA CALEGARIO F 24 F2125 S 00:51:43
4 44 FRANCIANE ROCHA DA SILVA F 24 F2125 S 00:55:32
5 142 NATACHA MARIANA ALVES DA SILVA F 25 F2125 S 00:56:19
6 39 ESTHER PEREIRA DA SILVA BRAGA F 25 F2125 S 00:59:15
7 87 JOYCE ANDRADE CARMO F 24 F2125 S 01:05:33
8 94 KAROLYNE PELISON GUEDES F 21 F2125 S 01:07:32

FEMININO DE 26 ATÉ 30 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 145 PAULA MELO PACHECO F 29 F2630 S 00:42:00
2 187 VANESSA AUGUSTO F 28 F2630 S 00:46:36
3 40 EVA ALINE ALEXANDRE F 28 F2630 S 00:47:52
4 167 SAMELA FAGUNDES DE OLIVEIRA F 28 F2630 S 00:49:08
5 213 LAURA MARCONATO FERREIRA LIMA F 26 F2630 S 00:51:47
6 18 BEATRIZ FERREIRA DO NASCIMENTO F 27 F2630 S 00:56:16
7 99 LAURA DE ALMEIDA VIEIRA F 26 F2630 S 01:04:49

FEMININO DE 31 ATÉ 35 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 200 TALITA DE CASTRO F. MELQUIADES F 35 F3135 S 00:40:24
2 177 THALINE RODRIGUES N. LOMBARDI F 35 F3135 S 00:42:15
3 189 VICTORIA GARDINGO SALLES LOMBARDI F 33 F3135 S 00:42:28
4 171 SHEILA TEIXEIRA DA SILVA MEDEIROS F 35 F3135 S 00:44:10
5 127 MARIANA DA CUNHA BORDONAL SANTOS F 33 F3135 S 00:50:04
6 93 KARINA SILVA DE OLVEIRA F 34 F3135 S 00:50:22
7 203 ALESSANDRA HOFFMANN F 31 F3135 S 00:56:41
8 89 JULIANA ALFREDO DAVID JUNQUEIRA F 31 F3135 S 01:00:29

29/10/2024 - 00:47:50

MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



FEMININO DE 36 ATÉ 40 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 214 TALITA CRISTINA RAMIRO F 39 F3640 S ULTRALEVE 00:47:15
2 37 ELISA FRANCO F 38 F3640 S 00:48:01
3 51 MIRELLE ALVES DA SILVA F 39 F3640 S NATIVOS 00:51:40
4 102 LIGIA DE SOUZA HENRIQUES F 36 F3640 S 00:51:50
5 61 GLACIENE DE JESUS AFONSO OLIVEIRA F 37 F3640 S 00:53:25
6 91 JULIANA LOPES RIBEIRO F 39 F3640 S 00:54:43
7 28 DAYANA BORDONAL SENRA F 38 F3640 S 00:55:31
8 176 THAIS RAMOS F 39 F3640 S 01:04:08

FEMININO DE 41 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 10 ANDREIA FERNANDES DE SOUZA F 42 F4145 S 00:40:58
2 36 ELISABETE MENDONCA NOGUEIRA F 42 F4145 S 00:41:23
3 134 MICHELE DE JORGE SOUZA E SOUZA F 44 F4145 S 00:43:43
4 149 PRISCILA CATARINA SILVA FARIAS F 42 F4145 S 00:43:49
5 56 GILMARA ARAUJO ALMEIDA FAVERO F 45 F4145 S 00:48:08
6 30 DENIZIA DE SOUZA ANDRADE F 45 F4145 S 00:50:58
7 103 LILIANE DE ANDRADE SERGIO SILVA F 43 F4145 S 00:52:09
8 72 JANETE DE SOUZA F 43 F4145 S 00:55:31

FEMININO DE 46 ATÉ 50 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 109 LUCILA DA SILVA BRIGOLINI PORFIRIO F 47 F4650 S 00:50:57
2 122 MARIA DAS DORES CORREA FRANCO F 49 F4650 S 00:51:40
3 71 JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA F 48 F4650 S 00:53:13

FEMININO DE 51 ATÉ 55 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 175 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 53 F5155 S 00:44:44
2 117 MARCIA CRISTINA LARA F 52 F5155 S 00:53:08

FEMININO DE 56 ATÉ 60 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 164 ROZALIA MARCONATO F 58 F5660 S 00:53:46

29/10/2024 - 00:47:50

MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



FEMININO DE 61 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 73 JOANA MARIA BORGES MARINHO F 65 F6169 S EQUIPE DE 
ATLETISMO 

DESCOBERTENTE

00:49:30

SEM PREMIAÇÃO
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 105 LORENA CALZAVARA MACHADO F 15 F0015 S 01:00:31
2 19 BEATRIZ SILVA GENOVEZ F 15 F0015 S 01:04:16

29/10/2024 - 00:47:50

MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



MASCULINO DE 16 ATÉ 20 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 32 DOUGLAS MOREIRA VIRGILIO M 19 M1620 S 00:33:46
2 133 MATHEUS MARTINS FERREIRA M 17 M1620 S 00:34:55
3 77 JOAO PEDRO MARCIANO DA ROCHA M 16 M1620 S 00:39:15
4 95 KAUAN DOS SANTOS ALMEIDA M 17 M1620 S 00:40:22
5 20 BERNARDO DA S.  BRIGOLINI PORFIRIO M 20 M1620 S 00:42:06
6 92 KAIO BORGES CASSETTE M 16 M1620 S 00:43:31

MASCULINO DE 21 ATÉ 25 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 143 NILTON VITOR DOLAVALE CORDEIRO M 25 M2125 S 00:32:35
2 66 ICARO  MOLINA FURTADO M 23 M2125 S 00:34:29
3 16 ARTHUR FERREIRA ROSA M 21 M2125 S 00:41:10
4 65 HIGOR FERNANDES DE SOUZA M 24 M2125 S 00:43:18
5 76 JOAO PEDRO DE ALMEIDA HILARIO M 25 M2125 S 00:46:39
6 12 ANTONIO MARCOS FULCO JORGE M 23 M2125 S 00:49:39
7 81 JORDAN DECOLO DIAS M 21 M2125 S 01:00:09
8 199 YCARO RODRIGUES COSTA DA SILVA M 25 M2125 S 01:07:32

MASCULINO DE 26 ATÉ 30 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 132 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO M 30 M2630 S 00:32:17
2 196 WENDEL SILVA DE SOUZA M 30 M2630 S 00:33:22
3 211 MARCELO JOSE MONTEIRO JUNIOR M 27 M2630 S ULTRALEVE 00:36:17
4 112 LUIZ ANTONIO MONTEIRO JUNIOR M 26 M2630 S 00:37:58
5 160 RONDINEI AUGUSTO FERREIRA M 26 M2630 S 00:38:48
6 26 CLAYTON BARROS M 28 M2630 S 00:40:31
7 48 GABRIEL DECESARY M 26 M2630 S 00:41:04
8 17 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 27 M2630 S 00:41:33
9 24 CAIQUE JUNQUEIRA MARTINS M 30 M2630 S 00:41:40

10 216 FRANCIS TEODORO BENTO M 27 M2630 S 00:42:05
11 41 FABRICIO JORGE DA SILVA M 27 M2630 S 00:43:18
12 129 MARIO AUGUSTO TEIXEIRA PACHECO M 30 M2630 S 00:43:25
13 155 RICARDO AFONSO M 28 M2630 S 00:43:33
14 101 LEONARDO ALMEIDA RIBEIRO M 29 M2630 S 00:44:03
15 74 JOAO GABRIEL ALVES PINHEIRO M 29 M2630 S 00:44:03

29/10/2024 - 00:45:13

MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



16 22 BRUNO LOPES LAGRECA M 30 M2630 S 00:44:32
17 131 MARKS ALESSANDER LIMA CABRAL LEITE M 28 M2630 S 00:47:53
18 21 BRUNO BORJES DE SOUZA M 28 M2630 S 00:50:59
19 29 LUIZ FELLIPE LANINI VELOSO M 30 M2630 S ULTRALEVE 00:51:29
20 68 IURI FERNANDES M 26 M2630 S 01:04:52

MASCULINO DE 31 ATÉ 35 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 IGOR FERNANDO M 32 M3135 S 00:33:30
2 208 BRUNO BAHIA MARIANO M 33 M3135 S ULTRALEVE 00:35:38
3 181 TIAGO TOMAZ DA SILVA M 35 M3135 S 00:35:59
4 140 MOISES VARGAS SMITS M 32 M3135 S 00:38:01
5 210 RAFAEL DE FREITAS MENEZES M 33 M3135 S 00:41:01
6 70 IZAIAS JOSE DA SILVA M 31 M3135 S 00:46:35
7 58 GIOVANNI PALMEIRA GOMES M 35 M3135 S 00:46:54
8 86 JOSIMAR DE PAULA BRAGA CALLEGARI M 31 M3135 S 01:04:15

MASCULINO DE 36 ATÉ 40 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 13 ANTONIO MOREIRA JUNIOR M 37 M3640 S 00:34:27
2 159 RODRIGO NASCEBEM LOMBARDI M 36 M3640 S 00:34:53
3 118 MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETE M 40 M3640 S 00:35:19
4 121 MARCOS DE OLIVEIRA M 40 M3640 S 00:36:23
5 215 LOURENCO LOMBARDI SOUZA NETO M 38 M3640 S ULTRALEVE 00:38:27
6 116 MARCELLO SALLES ALMEIDA M 40 M3640 S 00:38:52
7 197 WILLIAM GUEDES DA SILVA M 36 M3640 S 00:40:18
8 173 TARCISIO MOTTA BARBOSA M 38 M3640 S 00:40:21
9 119 WESLLEY ALMEIDA M 37 M3640 S 00:47:38

10 85 JOSE LUIZ CIRILO ALMEIDA M 38 M3640 S 00:49:01
11 179 THIAGO MARQUES LOPES M 39 M3640 S 00:49:12
12 190 VITOR JUNIOR DA SILVA PEREIRA M 37 M3640 S 00:50:58

MASCULINO DE 41 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 157 ROBSON CESAR DURAO M 42 M4145 S 00:31:47
2 202 JOSE DIONELIO COSTA M 44 M4145 S 00:38:27
3 194 WARLEY LUIZ GUARNIERI ABREU M 43 M4145 S 00:43:20
4 47 GABRIEL DE CASTRO SANTOS M 42 M4145 S 00:48:18

29/10/2024 - 00:45:13

MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



5 34 ITALO GUSTAVO DE MELLO CASTRO M 42 M4145 S 00:53:18

MASCULINO DE 46 ATÉ 50 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 209 JORGE LUIZ DE BARROS M 49 M4650 S ULTRALEVE 00:30:12
2 3 ALESSANDRO NUNES FERREIRA M 46 M4650 S 00:37:05
3 83 JOSE GERALDO COELHO DOS SANTOS M 46 M4650 S 00:40:13
4 207 ANDERSON FERNANDES DE SOUZA M 47 M4650 S 00:45:33
5 130 MARK ROBERT DE O. BRIGOLINI PORFIRIO M 50 M4650 S 00:48:31
6 192 VIVALDO DE ALMEIDA LAGO M 49 M4650 S 00:50:59

MASCULINO DE 51 ATÉ 55 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 150 RAFAEL DE MATOS M 55 M5155 S 00:30:29
2 152 RAMON  BATISTA PINTO M 55 M5155 S 00:37:04
3 53 GERALDO FELICIO DA ROCHA M 54 M5155 S 00:37:46
4 120 MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA M 55 M5155 S 00:40:14
5 206 CLAUDIO MARCIO DE SOUZA M 53 M5155 S 00:52:05

MASCULINO DE 56 ATÉ 60 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 45 FRANCISCO APOLINARIO M 56 M5660 S 00:32:07
2 169 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 57 M5660 S 00:35:43

MASCULINO DE 61 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 139 MOACIR FELIPE MARINHO M 63 M6169 S EQUIPE DE 
ATLETISMO 

DESCOBERTENSE

00:46:20

2 204 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 62 M6169 S 00:46:54

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 212 JOSE ALBERTO TEIXEIRA M 73 M7099 S GUARARA 01:02:59

SEM PREMIAÇÃO

29/10/2024 - 00:45:13

MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 43 FILIPE FERNANDES M 13 M0015 S 00:45:19
2 111 LUIS GUILHERME ALVES DA SILVA M 15 M0015 S 00:47:46
3 64 HIGOR AUGUSTO SILVA SOARES M 12 M0015 S 00:49:02

29/10/2024 - 00:45:13

MOVIMENTO ROSA E AZUL - PEQUERI

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC


